Stagione 2017/2018 Juniores 2017/18

Juniores 2017/18

JUNIORES
REGIONALI

Gironi

Girone A

www.asdsanvitolocapo1994.it 1/5



Stagione 2017/2018 Juniores 2017/18

Girone A

calendario e risultati

Alcamo Futsal @ San Vito Lo Capo
Citta di Marsala 4-3 ' Sporting Alcamo
Marsala Futsal 5-5 Jatina Partinico
_
Martedi 05/12/2017 19:00 Jatina Partinico Alcamo Futsal
Martedi 05/12/2017 19:00 San Vito Lo Capo @ 6-0 Eﬁ Citta di Marsala
Martedi 05/12/2017 19:00 Sporting Alcamo 10-2 Marsala Futsal

Martedi 12/12/2017 19:00 Citta di Marsala Jatina Partinico
Martedi 12/12/2017 19:00 Marsala Futsal 4-7 @ Alcamo Futsal
Martedi 12/12/2017 19:00 San Vito Lo Capo 6-10 Sporting Alcamo

Martedi 19/12/2017 18:30 Alcamo Futsal @ 5-3 Sporting Alcamo
Jatina Partinico | 5-3 San Vito Lo Capo
Marsala Futsal 5-1 Eﬁ Citta di Marsala

Martedi 09/01/2018 19:00 Citta di Marsala @ Alcamo Futsal

3-8 m Marsala Futsal

Sporting Alcamo 6-5 m Jatina Partinico

San Vito Lo Capo

San Vito Lo Capo 3-6 @ Alcamo Futsal

Sporting Alcamo Citta di Marsala

Jatina Partinico Marsala Futsal

Alcamo Futsal @ 3-3 m Jatina Partinico

www.asdsanvitolocapo1994.it 2/5



Stagione 2017/2018 Juniores 2017/18

Citta di Marsala

10-2 @ San Vito Lo Capo
Marsala Futsal m 10-7 ' Sporting Alcamo

Jatina Partinico 6-1 Citta di Marsala
Alcamo Futsal 9-3 Marsala Futsal
Sporting Alcamo 13-1 San Vito Lo Capo

Sporting Alcamo - @ Alcamo Futsal

Jatina Partinico

- m Marsala Futsal

San Vito Lo Capo

Citta di Marsala

Alcamo Futsal @ - Citta di Marsala

Marsala Futsal m - @ San Vito Lo Capo

Jatina Partinico | . - ' Sporting Alcamo

www.asdsanvitolocapo1994.it 3/5



Stagione 2017/2018

classifica
SQUADRA

w Alcamo Futsal

m Marsala Futsal

W Sporting Alcamo

@ Jatina Partinico

Citta di Marsala

W San Vito Lo Capo

www.asdsanvitolocapo1994.it

PT
22

13

12

11

GF
a7

45

55

34

32

27

Juniores 2017/18

GS
25

46

43

34

35

57

DR
22

12

4/5



Stagione 2017/2018 Juniores 2017/18

Juniores
Atleti
cognome e nome data di nascita ruolo numero squadra
‘ Oddo Andrea Giuseppe 03/03/1995 Serie C2
Juniores
Allievi
- Faranna Giacomo 17/08/1993 Difensore Serie C2
Juniores
- Randazzo Luca 29/12/1993 Juniores
Serie C2
[ o Lolacono Sergio 14/09/1994 Juniores
- Serie D
Serie C2
Ruggirello Rosario 27/03/1993 Juniores
Serie C2

Staff tecnico

cognome e nome data di nascita squadra

ﬂ Peraino Vito 25/07/1965 Juniores

www.asdsanvitolocapo1994.it 5/5



