# Juniores 2017/18



Gironi Girone A

www.asdsanvitolocapo1994.it 1/5

# Girone A

# calendario e risultati

Caleridano e risu	itati				
GIORNATA 1					
	Alcamo Futsal	<b>3</b>	5 - 3		San Vito Lo Capo
	Città di Marsala	ASD	4 - 3	(CA)	Sporting Alcamo
	Marsala Futsal		5 - 5		Jatina Partinico
GIORNATA 2					
Martedì 05/12/2017 19:00	Jatina Partinico		2 - 6	₹	Alcamo Futsal
Martedì 05/12/2017 19:00	San Vito Lo Capo		6 - 0	ASD	Città di Marsala
Martedì 05/12/2017 19:00	Sporting Alcamo		10 - 2	M	Marsala Futsal
GIORNATA 3					
Martedì 12/12/2017 19:00	Città di Marsala	ASD	2 - 4		Jatina Partinico
Martedì 12/12/2017 19:00	Marsala Futsal		4 - 7	<b>2</b>	Alcamo Futsal
Martedì 12/12/2017 19:00	San Vito Lo Capo	0	6 - 10		Sporting Alcamo
GIORNATA 4					
Martedì 19/12/2017 18:30	Alcamo Futsal	<b>3</b>	5 - 3	(CA)	Sporting Alcamo
	Jatina Partinico		5 - 3		San Vito Lo Capo
	Marsala Futsal		5 - 1	ASD CITY & MARKET	Città di Marsala
GIORNATA 5					
Martedì 09/01/2018 19:00	Città di Marsala	ASD	4 - 6	2	Alcamo Futsal
	San Vito Lo Capo	0	3 - 8		Marsala Futsal
	Sporting Alcamo		6 - 5		Jatina Partinico
GIORNATA 6					
	San Vito Lo Capo	0	3 - 6	2	Alcamo Futsal
	Sporting Alcamo	(DA)	3 - 10	ASD	Città di Marsala
	Jatina Partinico		4 - 8	M	Marsala Futsal
GIORNATA 7					
	Alcamo Futsal	<b>2</b>	3 - 3		Jatina Partinico

www.asdsanvitolocapo1994.it 2/5

Città di Marsala	ASD	10 - 2	0	San Vito Lo Capo
Marsala Futsal		10 - 7		Sporting Alcamo
GIORNATA 8				
Jatina Partinico		6 - 1	ASD	Città di Marsala
Alcamo Futsal	₹	9 - 3		Marsala Futsal
Sporting Alcamo	The state of the s	13 - 1		San Vito Lo Capo
GIORNATA 9				
Sporting Alcamo		-	2	Alcamo Futsal
San Vito Lo Capo		-		Jatina Partinico
Città di Marsala	ASD	-		Marsala Futsal
GIORNATA 10				
Alcamo Futsal	₹		ASD	Città di Marsala
Marsala Futsal		-	0	San Vito Lo Capo
Jatina Partinico		-	(CA)	Sporting Alcamo

www.asdsanvitolocapo1994.it 3/5

#### classifica

	SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR
<b>2</b>	Alcamo Futsal	22	8	7	1	0	47	25	22
2012	Marsala Futsal	13	8	4	1	3	45	46	-1
	Sporting Alcamo	12	8	4	0	4	55	43	12
	Jatina Partinico	11	8	3	2	3	34	34	0
ASD	Città di Marsala	9	8	3	0	5	32	35	-3
0	San Vito Lo Capo	3	8	1	0	7	27	57	-30

www.asdsanvitolocapo1994.it 4/5

#### **Juniores**



### Atleti

cognome e nome	data di nascita	ruolo	numero	squadra
Oddo Andrea Gius	seppe 03/03/1995			Serie C2 Juniores Allievi
Faranna Giacomo	17/08/1993	Difensore		Serie C2 Juniores
Randazzo Luca	29/12/1993			Juniores Serie C2
Lo Iacono Sergio	14/09/1994			Juniores Serie D Serie C2
Ruggirello Rosario	27/03/1993			Juniores Serie C2

### Staff tecnico

cognome e nome	data di nascita	squadra
Peraino Vito	25/07/1965	Juniores

www.asdsanvitolocapo1994.it 5/5